

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Založení výsadeb a jejich údržba v ul. Pařížská a ul. Bratislavská

Název: Veřejná zakázka – Založení výsadeb a jejich údržba v ul. Pařížská a ul. Bratislavská
Datum: březen 2020

Rok 2020

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Sejmutí drnu (tl. 10 cm) a odstranění zeminy (tl.35 cm) s odvozem na skládku	m3	45,9	27,00 Kč	1 239,30 Kč	-	-
2.	Rozproštění štěrku ve vrstvě 10 cm	m3	10,2	59,00 Kč	601,80 Kč	-	-
3.	Šterk (fr. 30/60 mm)	t	19,38	590,00 Kč	11 434,20 Kč	-	-
4.	Rozproštění zeminy (60 %)promísené s pískem (40 %)	m3	30,6	1 490,00 Kč	45 594,00 Kč	-	-
5.	Zemina	t	27,54	990,00 Kč	27 264,60 Kč	-	-
6.	Písek (fr. 2/3 mm)	t	20,8	550,00 Kč	11 440,00 Kč	-	-
7.	Úprava terénu hrabáním	m2	102	24,00 Kč	2 448,00 Kč	-	-
8.	Výsadba rostlin (trvalky a okrasné trávy)	ks	621	11,40 Kč	7 079,40 Kč	-	-
	Seznam rostlin - ul. Pařížská:						
9.	Pennisetum alopecuroides (vel.K9)	ks	61	85,00 Kč	5 185,00 Kč	-	-
10.	Lythrum salicaria 'Lady Sockville' (vel. K9)	ks	52	85,00 Kč	4 420,00 Kč	-	-
11.	Echinacea purpurea 'Dixie Sun' (vel. K9)	ks	86	85,00 Kč	7 310,00 Kč	-	-
12.	Heuchera x brizoides 'Ricard' (vel.K9)	ks	64	85,00 Kč	5 440,00 Kč	-	-
13.	Geranium x cantabrigiense 'Karmina' (vel.K9)	ks	216	85,00 Kč	18 360,00 Kč	-	-
	Seznam rostlin - ul. Bratislavská:						
14.	Pennisetum alopecuroides (vel.K9)	ks	16	85,00 Kč	1 360,00 Kč	-	-
15.	Echinacea purpurea 'Prairie Splendor' (vel.K9)	ks	16	85,00 Kč	1 360,00 Kč	-	-
16.	Nepeta faassenii 'Blue Wonder'(vel. K9)	ks	80	85,00 Kč	6 800,00 Kč	-	-
17.	Salvia nemorosa 'Caradonna' (vel. K9)	ks	15	85,00 Kč	1 275,00 Kč	-	-

18.	Salvia nemorosa 'Schneehügel' (vel. K9)	ks	15	85,00 Kč	1 275,00 Kč	-	-
19.	Rozproštění štetku ve vrstvě 5 cm	m3	5,1	59,00 Kč	300,90 Kč	-	-
20.	Štetek (fr. 8/16 mm), tl. 5 cm	t	9,7	590,00 Kč	5 723,00 Kč	-	-
21.	Zálivka	m3	4	790,00 Kč	3 160,00 Kč	-	-
22.	Výsadba cibulovin	ks	2040	8,84 Kč	18 033,60 Kč	-	-
Údržba:							
23.	Pletí záhonů	m2	102	5,90 Kč	601,80 Kč	5	3 009,00 Kč
24.	Zálivka	m2	4	310,00 Kč	1 240,00 Kč	20	24 800,00 Kč
25.	Dosadba rostlin	ks	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč
						Celkem:	218 112,80 Kč

Rok 2021

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	102	10,00 Kč	1 020,00 Kč	2	2 040,00 Kč
2	Pletí záhonů	m2	102	5,90 Kč	601,80 Kč	5	3 009,00 Kč
3	Zálivka	m2	4	790,00 Kč	3 160,00 Kč	20	63 200,00 Kč
4	Dosadba rostlin	ks	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč
						Celkem:	71 449,00 Kč

Celkem
(2020 - 2021)

289 561,80 Kč